PREGÃO PRESENCIAL N.º 15/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 1752/2017
DECISÃO / HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Na qualidade de SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO, devidamente autorizado, no uso das atribuições que me são conferidas, conforme disposto no art. 2º do Decreto Municipal n.º 08/2001, Lei Federal n.º 8666/93 e 10.520/02, considerando o que consta nos autos e análise técnica anexo ao processo, decido pelo indeferimento do recurso ofertado pela concorrente Digital Jundiaí Ltda – ME; ADJUDICO o objeto deste pregão à empresa Tecnoset Informática Produtos e Serviços Ltda, no valor global da contratação de R$ 125.640,00 (cento e vinte e cinco mil, seiscentos e quarenta reais) e HOMOLOGO todos os atos praticados pela Pregoeira e Equipe de Apoio no processo acima citado, cujo objeto é contratação de empresa para locação de máquinas copiadoras e impressoras, com soluções tecnológicos para os serviços referentes às cópias e impressões de documentos, preto e branco e colorida, incluindo o fornecimento de insumos necessários para o funcionamento e manutenção dos equipamentos, exceto papel, destinados a atender as necessidades de todos os departamentos da Prefeitura, a cargo da Secretaria de Administração.

[bookmark: _GoBack]

Salto/SP, 04 de julho de 2017.

Wagner Correia da Silva
Secretário de Administração